
Stan Nowy

Kolumna prysznicowa GoodHome Levanna z baterią
termostatyczną czarny mat
Indeks: 648285 Producent: GoodHome

Cena: 1,252.14 zł

Opis

Kolumna prysznicowa GoodHome Levanna z baterią
termostatyczną czarny mat
Producent: GoodHome

Odkryj nowy poziom komfortu pod prysznicem z kolumną prysznicową GoodHome Levanna. Wykonana w eleganckim,
czarnym matowym wykończeniu, ta nowoczesna bateria termostatyczna zabezpiecza przed nagłymi zmianami temperatury
wody dzięki blokadzie na poziomie 38ºC. Z kolumną Levanna możesz korzystać z dwóch trybów natrysku – delikatnego
deszczu dla relaksacji lub potężnego masażu, niezależnie od Twojego nastroju. Gumowe dysze słuchawki prysznicowej
zostały zaprojektowane tak, aby ułatwić czyszczenie – wystarczy przetrzeć je palcem, by usunąć osad. Technologia
zimnego korpusu zapewnia, że zawory pozostają chłodne w dotyku, co zwiększa bezpieczeństwo użytkowania. Nylonowy
wąż prysznicowy z nakrętkami antyskrętnymi jest odporny na kamień i cechuje się zwiększoną elastycznością. Dzięki
regulowanemu systemowi mocowania instalacja jest bardzo prosta. Kolumna prysznicowa Levanna nie tylko uprzyjemni
każdy prysznic, ale także pozwoli zaoszczędzić na rachunkach za wodę dzięki wbudowanemu ogranicznikowi przepływu.
Ergonomiczny uchwyt umożliwia łatwe sterowanie wodą, pozwalając stworzyć idealne warunkipodczas codziennych
rytuałów kąpielowych.

Słuchawka prysznicowa ma gumowe dysze, dzięki czemu można ją łatwo wyczyścić. Wystarczy potrzeć dysze palcem, aby
pozbyć się nalotu., Słuchawka prysznicowa ma 2 tryby natrysku pozwalające na wybór odpowiedniej opcji relaksu, od
delikatnego deszczu po silny masujący strumień., Nylonowy wąż z nakrętkami zapobiegającymi skręcaniu zapewnia
większą elastyczność i lepszą odporność na osadzanie się kamienia., Technologia zimnego korpusu zapobiega
przegrzewaniu i sprawia, że zawory nie są gorące w dotyku., Bateria ma przycisk zabezpieczający, który blokuje
temperaturę wody na poziomie 38ºC. Bateria termostatyczna zapewnia precyzyjną kontrolę nad temperaturą wody,
chroniąc przed jej nagłymi zmianami., Łatwo można także obrócić deszczownicę, aby skierować wodę w wybranym
kierunku, dzięki czemu korzystanie z prysznica jest jeszcze wygodniejsze., Regulowany system mocowania do ściany
idealnie sprawdza się w przypadku remontu, gdy chcemy wykorzystać istniejące otwory na wkręty., Zmniejsz zużycie wody
i oszczędzaj na rachunkach dzięki wbudowanemu regulatorowi przepływu wody., Wąż nadaje się do prania w pralce w
temperaturze do 60°C., Produkt ma ergonomiczny uchwyt, który ułatwia sterowanie przepływem wody.
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